
Les congés payés sont calculés sur la base du salaire mensuel brut, au taux de 10% 

Heures mensuelles

semaine (lundi au samedi)

dimanche et jours fériés

semaine (lundi au samedi)

dimanche et jours fériés

semaine (lundi au samedi)

dimanche et jours fériés

Heures mensuelles

semaine (lundi au samedi)

dimanche et jours fériés

semaine (lundi au samedi)

dimanche et jours fériés

semaine (lundi au samedi)

dimanche et jours fériés

25,42 €
de 1h à 49h / mois

sans exonérationavec exonération

21,00 €

27,23 €

au-delà de 100h / mois
23,13 €

30,35 €

Tarifs  Adhérent 2022

Assistance de jour

20,70 €

26,93 €

19,03 €

(incluant : Salaire Horaire Brut, Charges, Congés Payés et Frais de Gestion)

33,19 €

24,81 €

Assistance de nuit et en garde à demeure

31,05 €

(incluant : Salaire Horaire Brut, Charges, Congés Payés et Frais de Gestion)

sans exonération

de 1h à 49h / mois

19,43 €

25,21 € 30,75 €

20,30 €

26,53 €

23,53 €
de 50h à 99h / mois

32,49 €

24,72 €

19,73 €

25,51 €

avec exonération

23,83 €

de 50h à 99h / mois

au-delà de 100h / mois

Adhésion annuelle : 40€

Frais d'ouverture de dossier : 70€

32,89 €

25,12 €



GARDE A DEMEURE : 

   Un mois type en garde à demeure soit 4,33 semaines

   Roulement de 2 Salarié(e)s présent(e)s 22h / 24h

Avec Exonération

 NUITS :

 ▪ Nuit calme  ( jusqu'à 4 levers)

* 1 nuit isolée de semaine (lundi au vendredi)

* 1 nuit isolée de week end (samedi et dimanche)

 ▪ Nuit agitée  (à partir de 5 levers)

* 1 nuit isolée de semaine (lundi au vendredi)

* 1 nuit isolée de week end (samedi et dimanche)

3,20 € / heure

2,90 € / heure

2,50 € / heure

* de 50h à 99h / mois

* au delà de 100h / mois

(incluant : Salaire Horaire Brut, Charges, Congés Payés et Frais de Gestion)

177,54 €

157,81 €

180,95 €

7 695,94 €

Détail des frais de gestion  
(inclus dans les Tarifs) 

Avec Exonération

Avec Exonération

Plafonnement des Frais de gestion à 290 € par mois

Forfaits

203,57 €

12h de présence / 8h facturées

 12h de présence / 9h facturées

* de 1h à 49h / mois


